RUA DR. DRUMOND Nº 64 - COMERCIO ITAÚNA MG 35.680-199

(37) 999597795 (37) 999244285 (37) 998273614 vilelavilelatransportes@hotmail.com

TRANSPORTES VILELA E VILELA LTDA

MERCEDES BENZ AXOR 2540 S BRANCA

9BM9584618B606438 2008/2008

LQV2506 00974636347 R$ 172.789,00

Cento e setenta e dois mil e setecentos e oitenta e nove reais 509246-9

X-X-X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X X-X-X-X-X

X-X-X-X-X X-X-X-X-X

XXXXX X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-XX--X X-X-X-X-XX-X-X X-X-X-X-XX--X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00